
 

若鮎会会員の皆様へ                         平成２９年２月吉日 

                                   若鮎会会長 古川 一吉 
 

    “若鮎会”発足５０周年記念式典と祝賀パーティーのご案内 

 

立春を過ぎたとは言えまだまだ寒い日が続く中、皆様方にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 
さて、岐阜高専の創立５０周年を祝う式典が平成２５年に盛大に執り行われましたが、今年３月には 

５０期生が卒業するとともに、同窓会“若鮎会”が発足５０周年を迎えます。これを記念して下記の 
とおり記念式典及び祝賀パーティーを開催する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 
 記念式典では若鮎会会員を始め、学校関係者、現役学生、お世話になっている自治体や企業関係者、 
高専を志望する中学生にもご参加頂き、高専卒業生の活躍する姿を披露すると共に、５０年の歴史を 
振り返るなど盛大な催しにしたいと考えております。 
 また、クラス幹事並びに会員の方々におかれましては、式典と祝賀会の終了後に、クラス会や部活の 
OB・OG 会なども計画されることをお勧めし、皆様方の多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 
 
                    記 
 

１．日時 平成２９年９月９日(土) １３時～１７時 

２．場所 記念式典    長良川国際会議場 
                           （卒業生による講演及びパネルディスカッション等を計画中） 
       祝賀会     都ホテル（国際会議場に隣接） 

３．会費 記念式典    無料 
     祝賀パーティー ５,０００円 
４．クラス別同窓会の会場等を斡旋 
     ２０～３０クラス程度を想定し、長良川温泉“ホテルパーク”を全館仮押さえ済み 
     希望があれば、鵜飼船の斡旋も計画中 
５．その他 

   現在、若鮎会のホームページを刷新する予定です。 
つきましては、記念式典や祝賀パーティーの申込み等の詳細はホームページ刷新後、 
４月中旬頃にあらためてご連絡申し上げます。 
まずは９月９日のスケジュール確保を宜しくお願い申し上げます。 

以上 


